Муниципальное образование «Шенкурское»
Муниципальный Совет четвёртого созыва

Тридцать восьмая (очередная) сессия

Решение

от «19» февраля 2021 года                                                                            № 170

Информация о развитии на территории поселения физической культуры,
школьного спорта и массового спорта, организации проведения физкультурно-

оздоровительных и спортивных мероприятий, о перспективах и планах
развития спорта на территории города Шенкурска

В соответствии с планом-графиком работы муниципального Совета

Шенкурского городского поселения четвертого созыва на 2021 год, заслушав
информацию главного специалиста  отдела  культуры,  туризма, спорта  и
молодёжной   политики администрации МО «Шенкурский муниципальный район»
Мартынова Михаила Александровича,

муниципальный Совет решил:

Информацию о развитии на территории поселения физической культуры,

школьного спорта и массового спорта, организации проведения физкультурно-
оздоровительных и спортивных мероприятий, о перспективах и планах развития
спорта на территории города Шенкурска принять к сведению.

Председатель муниципального Совета
Шенкурского городского поселения –
руководитель Шенкурского городского поселения                                  И.В. Питолина

	Решение